
GOPAY s.r.o.,  Planá 67, 370  01 České  Budějovice, Česká  republika 

Tel: +420 387 203 160, Fax: +420 387 203 191, E-mail: gopay@gopay.cz

1  Internetová adresa E-Shopu. Například: www.gopay.cz

3  Kategorie obchodní aktivity E-Shopu. Například: inzerce

4  Průměrná výše realizované platby na E-shopu 

5  Průměrný očekávaný měsíční objem realizovaných plateb na E-shopu. 

6  Na definované telefonní číslo jsou zasílány přihlašovací údaje do obchodního účtu (údaje jsou zasílány po splnění obchodních a technických podmínek).

7  Na definované telefonní číslo jsou zasílány provozní údaje k aktivaci platební brány (údaje jsou zasílány po splnění obchodních a technických podmínek).

Provozovatel Platebního systému GoPay, společnost GOPAY s.r.o., je institucí elektronických peněz podle zákona č. 284/2009 Sb. o platebním styku.

Objem plateb
5
:

POZNÁMKY:

2  Číslo bankovního účtu, na který budou vypláceny realizované platby. Pokud integrujete více E-shopů, můžete zvolit pro každý E-shop jiný bankovní účet. Frekvenci 

vyúčtování lze měnit v nastavení obchodního účtu (standardní frekvence je 1 kalendářní měsíc). Bankovní účet musí být veden v CZK měně.

Kategorie
3
:

Průměrná platba
4
:

URL
1
:

Bankovní účet
2
: 

Objem plateb
5
:

E-Shop č. 7 E-Shop č. 8 E-Shop č. 9

Kategorie
3
: OSTATNÍ SLUŽBY OSTATNÍ SLUŽBY

Průměrná platba
4
:

URL
1
: http://www.voltepiraty.cz http://www.pirati.cz

Bankovní účet
2
: 2100048174/2010 [CZE] 2100048174/2010 [CZE]

Objem plateb
5
:

E-Shop č. 4 E-Shop č. 5 E-Shop č. 6

Kategorie
3
: OSTATNÍ SLUŽBY OSTATNÍ SLUŽBY OSTATNÍ SLUŽBY

Průměrná platba
4
:

URL
1
: http://www.volimpiraty.eu http://www.podporujupiraty.eu http://www.volimpiraty.cz

Bankovní účet
2
: 2100048174/2010 [CZE] 2100048174/2010 [CZE] 2100048174/2010 [CZE]

2. E-Shopy
E-shop údaje - vyplňte veškeré požadované údaje jednotlivých E-shopů, které si přejete integrovat s platebním systémem GoPay (žlutě jsou 

vyznačeny povinné údaje). 

E-Shop č. 1 E-Shop č. 2 E-Shop č. 3

Zástupce oprávněný jednat ve věcech 

technických a provozních:

Jméno a přijmení: Alois Vitásek Ing. Zbyněk Novák

Mobil 
7
: +420775675692 +420,724,668,345

E-mail: avitasek@seznam.cz integrace@gopay.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

souvisejících s plněním smlouvy:

Jméno a přijmení: Ivan Bartoš Ing. Pavel Schwarz

Mobil 
6
: +420603415378 +420,602,183,433

E-mail: ivan.bartos@pirati.cz podnikej@gopay.cz

PSČ: 370 01

Země: Česká republika

Země: Česká republika Česká republika

Korespondenční adresa (nevyplňujte, pokud 

je shodná se Sídlem podnikání):

Ulice/Obec č.p.: Planá 67

Město: České Budějovice

Sídlo / místo podnikání:

Ulice/Obec č.p.: Dalimilova 457/6 Planá 67

Město: Praha 3 - Žižkov České Budějovice

PSČ: 13000 370 01

IČ: 71339698 26046768

DIČ: není plátce DPH

Smluvní strany Obchodník GoPay

Společnost / Jméno a příjmení: Česká pirátská strana GOPAY s.r.o.

Evidenční číslo obchodníka: 1596330296

Registrační formulář obchodníka v platebním systému GoPay - verze 0610_BASIC

CZK měna

1. Smluvní strany
Identifikační údaje - vyplňte veškeré požadované údaje o obchodníkovi (žlutě jsou vyznačeny povinné údaje).

1   

DocuSign Envelope ID: B5BFEC38-0822-4818-A942-FC62BA82C0F8

mailto:pavel.schwarz@gopay.cz
mailto:pavel.schwarz@gopay.cz
https://trust.docusign.com


GOPAY s.r.o.,  Planá 67, 370  01 České  Budějovice, Česká  republika 

Tel: +420 387 203 160, Fax: +420 387 203 191, E-mail: gopay@gopay.cz

POZNÁMKY:   

Tento registrační formulář nahrazuje předchozí registrační formulář (zvolte A-ano v případě souhlasu): 

V případě, že tento registrační formulář nahrazuje předchozí registrační formulář, uveďte datum podpisu předchozího registračního formuláře 

ve formátu DDMMRRRR:

GOPAY s.r.o. Obchodník

Provozovatel Platebního systému GoPay, společnost GOPAY s.r.o., je institucí elektronických peněz podle zákona č. 284/2009 Sb. o platebním styku. 

V: dne:

12 mPlatba: Platbu je nutné ze strany Uživatele iniciovat na webových stránkách operátora.

4. Ustanovení

K tomuto registračnímu formuláři se váží smluvní podmínky, které lze nalézt na webových stránkách www.gopay.com. Těmito smluvními podmínkami se řídí závazkový vztah 

smluvních stran při využívání Platebního systému GoPay. Klient podpisem tohoto registračního formuláře souhlasí se smluvními podmínkami a uzavírá tím se společností 

GOPAY s.r.o. smlouvu o vydávání a užívání elektronických peněz za podmínek upravených v tomto registračním formuláři a smluvních podmínkách.

Obchodník závazně a s plným vědomím odpovědnosti za uvedení nepravdivých údajů prohlašuje, že informace a údaje uvedené v tomto registračním formuláři jsou 

správné a pravdivé, zejména že je skutečným a jediným provozovatelem E-shopů uvedených v článku 2. tohoto formuláře. Obchodník se zavazuje neprodleně, nejpozději 

však do jednoho týdne, oznámit GOPAY s. r.o. jakoukoliv změnu údajů uvedených v tomto registračním formuláři, zejména též změnu v osobě provozovatele E-shopu.

Vyplní obchodní specialista platebního systému GoPay:

Sazebník poplatků - další poplatky mohou být stanoveny též v Sazebníku poplatků, jehož aktuální verzi naleznete na help.gopay.com/podminky .

Zúčtovací období - zúčtovací období zahrnuje veškeré provedené platby od předcházejícího zúčtovacího období do konce aktuálního zúčtovacího období.

8 Platební karty VISA: VISA, VISA Electron, 

9 Platební karty MasterCard: Maestro, MasterCard.

10 Procentuální poplatek platební metody, dle objemových pásem za zúčtovací období.

11 Premium SMS: Platba je z telefonního čísla Uživatele odečtena přijetím platební SMS na telefon Uživatele.

MPlatby 
12 O2 T-Mobile Vodafone

Procentuální poplatek 12.10% 12.10% 12.10%

Poplatek z 50 Kč SMS 25.10 Kč 25.10 Kč 25.10 Kč

Poplatek z 75 Kč SMS 35.20 Kč 35.20 Kč 35.20 Kč

Poplatek z 100 Kč SMS 39.40 Kč 39.40 Kč 39.40 Kč

Transakční poplatek 2.70 Kč 0.00 Kč

Mobilní platby

Premium SMS 
11 O2 T-Mobile Vodafone

G
o
P

a
y

s
u
p
e
rC

A
S

H

P
a
y
s
a
fe

c
a
rd

Objemová pásma

Procentuální poplatek 
10 0.00 Kč Více 2.19% 13.00%

V
IS

A
 8

M
a
s
te

rC
a
rd

 9

R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k

K
o
m

e
rč

n
í 

b
a
n
k
a

m
B

a
n
k

F
io

 b
a
n
k
a

3. Vyúčtování

Poplatková nabídka - celkový poplatek z realizovaného objemu plateb v rámci vyúčtování je stanoven jako suma poplatků za jednotlivé platební metody. Výše 

jednotlivých poplatků je závislá na druhu platební metody, realizovaném objemu plateb prostřednictvím takové platební metody a počtu transakcí. 

Platební metody

Platební karty

Bankovní převody
Elektronické 

peněženky
Kupónové platby

Online platební tlačítka

S
ta

n
d
a
rd

n
í 

b
a
n
k
o
v
n
í 

p
ře

v
o
d

2   

DocuSign Envelope ID: B5BFEC38-0822-4818-A942-FC62BA82C0F8

4/14/2014 | 16:02 CET Praze

https://trust.docusign.com
https://trust.docusign.com

		2014-04-14T07:24:39-0700
	DocuSign, Inc.
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




